ГЛАВА ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2014 г. №486
"О внесении дополнения в Административный регламент предоставления муниципальных услуг "Оформление и выдача земельно-правовых документов", утвержденный Постановлением Главы города Обояни от 28.05.2012 г. №199"
Рассмотрев Протест прокуратуры Обоянского района от 23.06.2014 г. № 62-2014 на постановление Главы города Обояни от 28.05.2012 г. № 199 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг "Оформление и выдача земельно-правовых документов",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 3.1.2. пункта 3.1. раздела 3 Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Оформление и выдача земельно-правовых документов" дополнить новым предложением следующего содержания: "Кроме того подача Заявителем заявления может быть осуществлена через многофункциональный центр".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Обояни в разделе "Административные регламенты 2014 год".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Обояни Апостолова Г. А.
Глава города Обояни А. А. Локтионов